

Protokół 85/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kazimierskiego
z dnia 24.09.2018 r.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu. Przywitał Członków Zarządu i przybyłych gości.

/Lista obecności w załączaniu do protokołu./

Następnie przedstawił porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Nr **85/240/2018** w sprawie przyjęcia sprawozdania i oceny z rocznej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej za 2017 rok.
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności PCPR w Kazimierzy Wielkiej za rok 2017.
4. Podjęcie uchwały Nr **85/241/2018** w sprawie zatrudnienia na stanowisku dyrektora SP ZOZ w Kazimierzy Wielkiej.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.2

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak przedstawił roczne sprawozdanie i ocenę z rocznej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej i poprosił o przedstawienie Dyrektora PCPR Bożenę Pytel. Dodał, aby pani dyrektor przedstawiła pokrótce sprawozdanie ponieważ sprawozdanie to jak i sprawozdania pozostałych jednostek będą szczegółowo omawiane na najbliższym posiedzeniu sesji Rady Powiatu.

Dyrektor PCPR Bożena Pytel

Omówiła sprawozdanie i ocenę z rocznej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak

Pochwalił działanie jednostki Powiatu Kazimierskiego jaką jest m.in. PCPR. Stwierdził, że różni ludzie przychodzą z różnym nastawieniem ale wychodzą zadowoleni dzięki zaangażowaniu kadry jaka pracuje w jednostce. Dodał, że w urzędzie istnieją jeszcze bariery w dostępności dla ludzi niepełnosprawnych z którymi w najbliższym czasie będzie trzeba się zmierzyć. Na koniec na ręce Pani dyrektor PCPR złożył serdeczne podziękowania za pracę dla wszystkich pracowników PCPR.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr **85/240/2018** w sprawie przyjęcia sprawozdania i oceny z rocznej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej.

/Materiały stanowią załącznik do niniejszego protokołu./

Dyrektor PCPR Bożena Pytel

Zwróciła się do Zarządu Powiatu z jeszcze jedną sprawą a mianowicie dofinansowanie do wypoczynku dla rodzin zastępczych. Powiedziała, że każdego roku przyznawane są takie środki. Zaproponowała kwotę 200,00 zł.

Decyzja:

Zarząd Powiatu Kazimierskiego przychylił się do wniosku Dyrektora PCPR i postanowił przyznać kwotę 200,00 zł.

Ad.3

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak w tym punkcie przedstawił sprawozdanie z działalności PCPR w Kazimierzy Wielkiej za rok 2017 i poprosił o omówienie Dyrektora PCPR Bożenę Pytel

Dyrektor PCPR Bożena Pytel

Przedstawiła pokrótce sprawozdanie z działalności PCPR w tym sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz przedłożyła zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.

Decyzja:

Zarząd Powiatu Kazimierskiego przyjął przez aklamację sprawozdanie z działalności PCPR w Kazimierzy Wielkiej za rok 2017.

/Materiały stanowią załącznik do niniejszego protokołu./

Ad.4

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak przedstawił uchwałę Nr 85/241/2018 w sprawie zatrudnienia na stanowisku dyrektora SP ZOZ w Kazimierzy Wielkiej i powiedział, że otrzymał pismo od przewodniczącego Komisji Konkursowej Zbigniewa Cichonia z pozytywną opinią Pani Janiny Dobaj jako kandydata na stanowisko dyrektora SP ZOZ następnie oddał głos Zbigniewowi Cichoniowi.

Skarbnik Powiatu (Przewodniczący Komisji Konkursowej) Zbigniew Cichoń.

Przypomniał, że 8 sierpnia 2018 Roku Rada Powiatu powołała Komisję Konkursową w 5 osobowym składzie w sprawie powołania na stanowisko dyrektora SP ZOZ w Kazimierzy Wielkiej. W skład komisji weszli Zbigniew Cichoń, Zbigniew Jakubas, Bożena Malara, Jarosław Miszczyk oraz Robert Kowalski. Po dwukrotnym unieważnieniu konkursu z powodu złożenia tylko jednej oferty zgodnie z art. 49 ustawy o działalności leczniczej w takim przypadku Zarząd Powiatu przedstawia swojego kandydata na stanowisko dyrektora SP ZOZ. Powiedział, że Zarząd zaproponował kandydaturę Pani Janiny Dobaj a komisja konkursowa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała tą kandydaturę. Wobec powyższego Zarząd może podjąć stosowną uchwałę.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak

Odnosząc się do słów przedmówcy powiedział, że przedstawił kandydaturę Pani Janiny Dobaj na Radzie Społecznej, która została pozytywnie przyjęta. Nadmienił jeszcze, że na Radzie Społecznej został również przyjęty statut SP ZOZ. Zmiany w statucie były konieczne z uwagi na fakt, że pani dyrektor stara się o powstanie 5 nowych przychodni specjalistycznych. Dodał, że koniecznym było umieszczenie tych poradni w statucie aby móc wystartować w konkursie NFZ odnośnie właśnie tych poradni. Powiedział, że te poradnie to urologiczna, laryngologiczna, kardiologiczna, reumatologiczna oraz diabetologiczna.

Decyzja:

Zarząd Powiatu Kazimierskiego podjął uchwałę Nr 85/241/2018 w sprawie zatrudnienia Pani Janiny Dobaj na stanowisku dyrektora SP ZOZ w Kazimierzy Wielkiej oraz ustalił wynagrodzenie w wysokości 9 500, 00 zł brutto miesięcznie.(4 obecnych radnych - za), Radny M. Szczerba opuścił salę przed głosowaniem.

Ad.5

W sprawach różnych i wolnych wnioskach głos zabrali:

Skarbnik Zbigniew Cichoń

Powiedział, że raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej SP ZOZ za 2017 rok powinien być przyjęty przez organ prowadzący. Nadmienił, że został on już przedstawiony na Radzie Społecznej i przedstawiony jest na Zarządzie oraz musi być przyjęty przez Radę Powiatu na sesji.

Decyzja:

Zarząd Powiatu przyjął raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej SP ZOZ za 2017 rok.

/Materiały stanowią załącznik do niniejszego protokołu/.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak

Powiedział, że na najbliższej sesji Rady Powiatu planowane jest 21 punktów. Nadmienił, że 15 punkt zostanie wycofany ze względu problemów prawnych. Ponadto to dodał, że większość są to sprawozdania jednostek pomocy społecznej.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak podziękował Członkom Zarządu oraz przybyłym gościom za uczestnictwo w posiedzeniu.

Posiedzenie zakończono o godz. 15.30.

Podpisy Członków Zarządu:

1. Jan Nowak

2. Michał Bucki

3. Zbigniew Jakubas

4. Teresa Bondaś

5. Michał Szczerba



Handwritten signatures in blue ink corresponding to the list of board members. The signatures are written over dotted lines. The first signature is for Jan Nowak, the second for Michał Bucki, the third for Zbigniew Jakubas, the fourth for Teresa Bondaś, and the fifth for Michał Szczerba.

Protokolowała: S. Grudzień